
 

1 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N°13 DI BOLOGNA 

Via dell’Angelo Custode 1/3 - 40141 BOLOGNA 

 Tel.051/471998 - fax 051/478227 

e.mail PEO: boic85700e@istruzione.it 

e.mail PEC: boic85700e@pec.istruzione.it 

                                                            Sito: www.ic13bo.edu.it 

C.F. 91201430377 

 
 

  

Circ. n. 209                                                                                                         Bologna, 25/03/2021                                                                           

  

                                                                            Ai Docenti 

Ai Genitori 

e p.c. Alla DSGA 

A tutto il Personale ATA 

Sul sito in Circolari online                                                                           

 

 

 

  

Oggetto: Vacanze Pasquali a.s. 2020/2021 - Sospensione attività didattiche in presenza e a 

distanza. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2020/2021 (Delibera G.R. Emilia-Romagna n. 

891 del 20/07/2020) 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche, in presenza e a distanza, da giovedì 1 aprile 2021 a martedì 6 

aprile 2021 (vacanze pasquali da calendario scolastico). 

Le attività didattiche riprenderanno, regolarmente, in presenza e a distanza, mercoledì 7 aprile 2021, 

fatte salve diverse disposizioni. 

 
 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Serafina Patrizia Scerra 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art.3 comma c.2 DLgs n.39/93 

mailto:boic85700e@istruzione.it
mailto:boic85700e@istruzione.it
http://www.ic13bo.edu.it/

